РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27 мая 2011 г.                                                                                                             № 589

Об установке стелы «Город воинской

славы»

В соответствии с Федеральным законом от 09 мая 2006 года № 68-ФЗ «О

почетном звании Российской Федерации «Город воинской славы», Указом

Президента Российской Федерации от 05 мая 2011 года № 588 «О присвоении

г. Старый Оскол почетного звания Российской Федерации «Город воинской

славы», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа, Совет

депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Установить стелу «Город воинской славы» по адресу: Белгородская

область, город Старый Оскол, микрорайон Жукова, Площадь Победы.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по социальной

политике (Чеснокова Л.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов